АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017                        № 171

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 19.09.2012 № 264 «О передаче отдельного полномочия по опеке и попечительству

Отдела образования¸ культуры, спорта и молодежной политики Администрации

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области в отношении несовершеннолетних граждан»

В связи с переименованием Государственного областного бюджетного

образовательного учреждения «Центр психолого-медико-социального

сопровождения» Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 19.09.2012 № 264 «О передаче отдельного полномочия по опеке

и попечительству Отдела образования¸ культуры, спорта и молодежной политики

Администрации закрытого административно-территориального образования город

Островной Мурманской области в отношении несовершеннолетних

граждан», заменив в пункте 1 слова «Государственному областному бюджетному

образовательному учреждению “Центр психолого-медико-социального

сопровождения” (далее – ГОБОУ ЦПМСС)» словами «Государственному областному

бюджетному учреждению Мурманской области “Центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи” (далее - ГОБУ МО ЦППМС - помощи)».

2. Ведущему специалисту Отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики Администрации закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области (Перевизник Л.П.) подготовить

и направить в Государственное областное бюджетное учреждение Мурманской

области «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

дополнительное соглашение к договору о передаче организации отдельного

полномочия органа опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних

от 02.10.2012 для дальнейшего подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                                  С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/